Linie  X22 Wadern - Primstal - Saarbriicken Saar
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrthummer 301 303 305 307 309 401 403 405 407 409
Verkehrshinweise TDE 4 | TDE_4 | TDE_4 | TDE 4 | TDE_4 | TDE_ 3 | TDE_3 | TDE_3 | TDE_3 | TDE_3
R1 aus Richtung Merzig bzw. Weiskirchen 8:43 11:43 17:41 11:38 17:41
Wadern Busbahnhof D ab| 850 11:50 14:50 17:50 20:50 8:50 11:50 14:50 17:50 20:50
Wadern Poststrale A 8:51 11:51 14:51 17:51 20:51 8:51 11:51 14:51 17:51 20:51
Wadern Rewe A 8:52 11:52 14:52 17:52 20:52 8:52 11:52 14:52 17:52 20:52
Dagstuhl Bahnhofstrale A 8:53 11:53 14:53 17:53 20:53 8:53 11:53 14:53 17:53 20:53
Lockweiler Thyssen A 8:54 11:54 14:54 17:54 20:54 8:54 11:54 14:54 17:54 20:54
Lockweiler Jost A 8:55 11:55 14:55 17:55 20:55 8:55 11:55 14:55 17:55 20:55
Lockweiler Kasper A 8:56 11:56 14:56 17:56 20:56 8:56 11:56 14:56 17:56 20:56
Lockweiler Feltes A 8:57 11:57 14:57 17:57 20:57 8:57 11:57 14:57 17:57 20:57
Krettnich Briicke A 8:59 11:59 14:59 17:59 20:59 8:59 11:59 14:59 17:59 20:59
Primstal Hinter Krahenbusch B 9:02 12:02 15:02 18:02 21:02 9:02 12:02 15:02 18:02 21:02
Primstal HaagstraBe B 9:02 12:02 15:02 18:02 21:02 9:02 12:02 15:02 18:02 21:02
Primstal Friedhofstral3e B 9:03 12:03 15:03 18:03 21:03 9:03 12:03 15:03 18:03 21:03
Primstal HohlstraRe B 9:04 12:04 15:04 18:04 21:04 9:04 12:04 15:04 18:04 21:04
Primstal Tholeyer Str. B 9:05 12:05 15:05 18:05 21:05 9:05 12:05 15:05 18:05 21:05
Primstal Abzweig Eiweiler B 9:06 12:06 15:06 18:06 21:06 9:06 12:06 15:06 18:06 21:06
Saarbrucken Hbf Nord A an 9:48 12:48 15:48 18:48 21:48 9:48 12:48 15:48 18:48 21:48
TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25



Linie X22 Saarbriicken - Primstal - Wadern Saar
Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise TDE 4 | TDE 4 | TDE 4 | TDE_ 4 | TDE_4 | TDE_ 3 | TDE_3 | TDE_3 | TDE 3 | TDE_3
Saarbriicken Hbf Nord A ab| 10:10 13:10 16:10 19:10 22:10 10:10 13:10 16:10 19:10 22:10
Primstal Abzweig Eiweiler B 10:52 13:52 16:52 19:52 22:52 10:52 13:52 16:52 19:52 22:52
Primstal Tholeyer Str. B 10:53 13:53 16:53 19:53 22:53 10:53 13:53 16:53 19:53 22:53
Primstal HohlstralBe B 10:54 13:54 16:54 19:54 22:54 10:54 13:54 16:54 19:54 22:54
Primstal FriedhofstraBe B 10:54 13:54 16:54 19:54 22:54 10:54 13:54 16:54 19:54 22:54
Primstal Haagstral3e B 10:55 13:55 16:55 19:55 22:55 10:55 13:55 16:55 19:55 22:55
Primstal Hinter Kréhenbusch B 10:56 13:56 16:56 19:56 22:56 10:56 13:56 16:56 19:56 22:56
Krettnich Bricke A 10:59 13:59 16:59 19:59 22:59 10:59 13:59 16:59 19:59 22:59
Lockweiler Feltes A 11:01 14:.01 17:01 20:01 23:01 11:01 14:01 17:01 20:01 23:01
Lockweiler Kasper A 11:02 14:02 17:02 20:02 23:02 11:02 14:02 17:02 20:02 23:02
Lockweiler Jost A 11:03 14:03 17:03 20:03 23:03 11:03 14:03 17:03 20:03 23:03
Lockweiler Thyssen A 11:04 14:04 17:04 20:04 23:04 11:04 14:04 17:04 20:04 23:04
Dagstuhl BahnhofstraRe A 11:06 14:06 17:06 20:06 23:06 11:06 14:06 17:06 20:06 23:06
Wadern Rewe A 11:07 14:07 17:07 20:07 23:07 11:07 14:.07 17:07 20:07 23:07
Wadern Poststrale A 11:07 14:07 17:07 20:07 23:07 11:07 14:07 17:07 20:07 23:07
Wadern Busbahnhof D an| 11:08 14:08 17:08 20:08 23:08 11:08 14:08 17:08 20:08 23:08
R1 in Richtung Merzig bzw. Weiskirchen 11:12 17:12 23:25 11:12 17:12

TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25



